SUPERMANZANA 2 A - AVENIDA NADER
Código: 1544
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 2,800,000.00 Pesos
Dos Millones Ochocientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡CENTRICO, SOBRE AVENIDA NADER!!
¡¡EXCELENTE OFICINA O DEPARTAMENTO!!

SUPERFICIE: 94.40 M2
Nivel 1

CONSTA DE:
Sala espera, Recepción, 2 Privados, 2 Baños, Ventiladores, Aire
Acondicionado, Cisterna con Bomba, Estacionamiento